
ZARZĄDZENIE NR 74/2025 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych dla zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Krypach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.), Wójt Gminy Wierzbno zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuję się nakłady na środki trwałe w wysokości 562 569,99 zł, /słownie: pięćset sześćdziesiąt dwa 
tysiące pięćset sześćdziesiąt dziewięć złotych 99/100/,  poniesione na niżej wymienione zadania, celem 
podwyższenia wartości środka trwałego, tj.: 

1. „Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Krypach” o wartości 
535 569,99 zł, /słownie: pięćset trzydzieści pięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt dziewięć złotych 99/100/. 

2. „Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Krypach” o wartości 27 000,00 zł, 
/słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych/. 

§ 2. Przekazanie nakładów nastąpi na podstawie protokołów zdawczo – odbiorczych PT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6383163F-FA8E-4A81-AE8B-CF057516DD74. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 74/2025 WÓJTA GMINY WIERZBNO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-29T13:25:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




